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استان فارس
کازرون

مدیرامورآبکازرونخبرداد:
افزایش شدید عمق چاه های 

آب در کازرون

چاه های  عمق  شدید  افزایش  از  کازرون  امور آب  مدیر 
آب در این شهرستان خبر داد.

بحران  در جلسه  خبرنگاروعکاس/داودکشاورز:
آب کازرون که با حضور معاون سیاسی امنیتی فرماندار 
این شهرستان برگزار شد، گفت: از سال ۷۵ تاکنون ۲۰ 

متر به عمق چاه های آب کازرون افزوده شده است.
میزان  از کاهش شدید  امور آب کازرون همچنین  مدیر 

آب در رودخانه های فصلی این شهرستان خبر داد.

سرپرستادارهفرهنگوارشاداسلامی
کازرونخبرداد:

فعالیت و تمرین 5 گروه 
نمایشی کازرون برای شرکت 

در جشنواره تئاتر فارس

 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  سرپرست  مرحمتی  علی 
کازرون از فعالیت و تمرین 5 گروه نمایش جهت راهیابی 

به مسابقات جشنواره تئاتر استان فارس خبر داد.
اداره  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
ارشاد اسلامی شهرستان کازرون، علی مرحمتی بیان داشت: 
نمایش )سور اسرافیل( کاری از گروه نمایش دو کوهه به 
نویسندگی سیاوش پاکراه و کارگردانی سامان مختار زاده 
همچنین نمایش )دیدگاه فیروزه پیرامون تأثیرات جنگ 
رستم و اشکبوس بر اقتصاد( به نویسندگی و کارگردانی 
علیرضا اسدپور و نمایش جریره به کارگردانی حسام شیخ 
الحکمایی همچنین نمایش مشک های تشنه به کارگردانی 
زهرا اسد افروز و نمایش )بتانفروشودایت( به نویسندگی 
و کارگردانی احسان پورزال خود را برای جشنواره تئاتر 

استان فارس آماده می نمایند.

لارستان
مرمت 3 بنای تاریخی 

شهر لار با اعتبار
 3 میلیارد و 430 میلیون ریال 

مدیرکل میراث فرهنگی فارس از ادامه مرمت باغ نشاط و 
خانه های تاریخی مویدی و آیت اللهی بااعتبار 3 میلیارد و 

430 میلیون ریال در شهرستان لارستان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب 
امیری با اعلام این خبر گفت: با توجه به ضرورت توجه به 
بافت تاریخی لار و انجام برنامه های مرمتی، خانه مویدی 
در سومین مرحله بااعتبار 320 میلیون ریال و خانه تاریخی 
کار  دستور  در  ریال  میلیون   330 بااعتبار  نیز  آیت اللهی 
مرمت قرار گرفت. وی ادامه داد: در این مرحله بخشی از 
بدنه و  سقف و فضای داخلی خانه مویدی و سفیدکاری 
کف سازی بخشی از سرداب خانه آیت اللهی، با پیشرفت 

فیزیکی 90 درصد مرمت  شده است.
اعتبار  به  همچنین  فارس  فرهنگی  میراث  مدیرکل 
در  لارستان  نشاط  باغ  محوطه  احیا  برای  تخصیص یافته 
مرحله دوم اشاره کرد و گفت: بااعتبار 2 میلیارد و 780 
در حال  باغ  این  محوطه سازی  و  ساماندهی  ریال،  میلیون 
انجام است که تاکنون به 30 درصد پیشرفت رسیده است. 
برای آغاز  رایزنی  به  اشاره  با  پایان  مقام مسئول در  این 
مرمت بازار تاریخی قیصریه لار نیز عنوان کرد: به دلیل 
تعطیلی بازار در زمان مرمت، کسبه تاکنون اجازه شروع 
با فرمانداری برای  مرمت را نداده اند که در حال رایزنی 

شروع عملیات مرمت هستیم.
بنابراین گزارش، بازار قیصریه پیش ازاین چند دوره مورد 
مرمت  به  نیاز  حال حاضر  در  و  است  قرارگرفته  مرمت 

بدنه، پشت بام، کف سازی و... دارد.

آغاز عملیات روکش آسفالت 
لار- بستک به طول

23 کیلومتر

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان گفت: در سال گذشته 3 
کیلومتر از مسیر لار- بستک دو بانده شده و 16 کیلومتر 

دیگر در حال دو بانده شدن است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری فرد درخصوص 
برای  مسیر  کوتاه ترین  محور  این  افزود:  محور  این 
دسترسی مردم مرکز استان به شهرستان بستک، بندرلنگه، 
بندر آفتاب و جزیره کیش است که به همین منظور از 

درجه اهمیت بالایی برای این اداره کل برخوردار است.
مسیر  داشت:  اظهار  لارستان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
لار- بستک 120 کیلومتر طول دارد که 80 کیلومتر در 
بوده  فرسوده  دلیل  به  و  واقع  شده  کل  اداره  این  حوزه 
به عمل آمده  پیگیری های  با  محور  این  آسفالت  از  بخشی 
مجوز 23 کیلومتر بااعتبار 60 میلیارد ریال از محل سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای اخذ شده و عملیات روکش 
آن از انتهای حوزه استحفاظی این اداره کل آغاز گردیده 
به  منطقه  مردم  آن  سریع تر  چه  هر  اتمام  با  امیدواریم  و 

بهترین حالت ممکن از این مسیر تردد کنند.

کوار
سرپرستحوزهمعاونتتحقیقاتو
فناوریدانشگاهعلومپزشکیشیراز:
مرکز کوهورت کوار حائز 

رتبه نخست مطالعات 
کوهورت کشوری پرشین شد

علوم  دانشگاه  فناوری  و  تحقیقات  معاونت  سرپرست 
کوار  کوهورت  مرکز  گرفتن  جای  از  شیراز،  پزشکی 
کشوری  کوهورت  مطالعات  ارزیابی  نخست  جایگاه  در 

پرشین خبر داد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز، یونس قاسمی گفت: پس از ارزشیابی 
تمامی مراکز مطالعات کوهورت پرشین در سطح کشور 
از سوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، مرکز 
مطالعات کوهورت کوار، موفق به کسب بالاترین امتیاز 

شده و رتبه نخست را در بین سایر مراکز کسب کرد.
او بابیان اینکه این مرکز کوهورت کوار یکی از مراکز 
تحت پوشش مرکز تحقیقات گوارش و کبد دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز است، افزود: این مرکز از سال ۱۳۹۵ در 
کوار، آغاز به کار کرده است و به فعالیت های پژوهشی 
مزمن  بیماری های  اپیدمیولوژیک  شاخص های  حوزه  در 

می پردازد.
کوهورت  مطالعات  اخیر  ارزیابی  در  کرد:  اعلام  قاسمی 
فناوری  و  تحقیقات  معاونت  سوی  از  پرشین  کشوری 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور، پس  وزارت 
پرشین،  مطالعات کوهورت  گانه  مراکز ۱۸  ارزشیابی  از 
مرکز مطالعات کوهورت کوار توانست موفق به کسب 
رتبه  و  امتیاز  بالاترین   ،۱۰۰ از  درصد  صدم   ۵۲ و   ۹۵

نخست را به دست آورد.
او توضیح داد: افزایش کیفیت متدولوژیک در این مرکز 
صحت  برای  ضامنی  پرشین  کوهورت  مراکز  سایر  و 
بزرگ در سطح کشور  پژوهش  این  علمی  دستاوردهای 
از  خارج  و  داخل  محققان  برای  دستاوردها  این  و  است 
و  آینده  و  حال  در  بسیار  علمی  مطالعات  زمینه  کشور، 
ارتقای سطح بهداشت، درمان و آموزش را فراهم می آورد.

ارائه خدمات رایگان بهداشتی 
و درمانی به ساکنان منطقه 

محروم استاد شهریار 
»نمدی نشین« شهر کوار

شبکه  درمان  و  بهداشت  شبکه  درمانی  و  بهداشتی  تیم 
کوار، با هدف ارائه خدمات رایگان بهداشتی و درمانی به 
مدت دو روز در منطقه استاد شهریار »نمدی نشین« این 

شهرستان حضور یافتند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز، رئیس شبکه بهداشت و درمان کوار 
گفت: با هدف محرومیت زدایی و ارتقای سطح بهداشت، 
گروه جهادگر شبکه بهداشت با حضور در دو محله محروم 
این منطقه، خدمات رایگان پزشکی، آموزشی، بهداشتی و 

غربالگری ارائه کردند.
عمومی،  پزشک  شامل  را  تیم  این  نیا  شمس  علی  سید 
تغذیه،  کارشناس  ماما،  بیماری ها،  با  مبارزه  کارشناس 
کارشناس  و  بهداشت  کارشناس  روان شناسی،  کارشناس 
خدمت  مورد   ۲۰۰ که  کرد  معرفی  محیط  بهداشت 
مشاوره ای، آموزشی، بهداشتی، درمانی، توزیع دارو و اقلام 
ارائه  مناطق  این  اهالی  به  رایگان  به صورت  را  بهداشتی 

کردند. او درخصوص آموزش های ارائه شده نیز، گفت: 
به سالم سازی آب و سبزی، رعایت  مربوط  آموزش های 
آموزش  غذایی،  مواد  صحیح  نگهداری  فردی،  بهداشت 
شناسایی زودهنگام و پیشگیری از بیماری های عفونی و 
غربالگری قند و فشارخون، وزن و قد، ازجمله خدماتی بود 

که اهالی این منطقه از آن بهره مند شدند.
شمس نیا بابیان اینکه یکی از برنامه های اصلی این مرکز، 
ارائه  همچنین  و  محروم  محله های  و  روستاها  شناسایی 
خدمات رایگان بهداشتی و درمانی به آن هاست، توضیح 
داد: با توجه به دستاوردهای مثبت طرح تحول سلامت و 
دسترسی ارزان و باکیفیت مردم به خدمات، اعزام تیم های 
پزشکی و بهداشتی به صورت فصلی و تیمی در دستور کار 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان کوار قرارگرفته است 
به روستاها و  تیم  این  بار  تاکنون، سه  و در سال جاری 

محله های محروم اعزام شده اند.
در طول برگزاری این اردوی جهادی، امام جمعه، فرمانده 
و  کوار  شهر  شورای  اعضای  و  شهردار  بخشدار،  سپاه، 
استقرار  محل  در  حضور  با  مردم  مختلف  اقشار  همچنین 
جهادگران سلامت، از این اقدام خداپسندانه تقدیر کردند.

کوار  ناحیه  سپاه  سازندگی  بسیج  همکاری  با  طرح  این 
و به همت بسیج جامعه پزشکی شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان برای کمک و خدمات رسانی به مردم این منطقه، 

انجام شد.

فسا
برگزاری نشست 

کتابخوانِ پاکبان و باغبان 
در شهرستان فسا

 
نخستین نشست ویژه پاکبان و باغبان در استان فارس با 
عمومی  کتابخانه های  اداره  همکاری  با  کتاب   ۶ معرفی 

شهرستان و شهرداری فسا، برگزار شد.
اداره  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
نشست  نخستین  فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های  کل 
با حضور روح الله  استان فارس  باغبان در  ویژه پاکبان و 
فارس،  استان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل  منوچهری 
سید علی نقی طبیب لقمانی، مدیرکل دفتر امور شهری و 
شوراهای استانداری فارس، سلیمان کرمی، فرماندار ویژه 
و  فسا  شهر  شورای  اعضای  و  شهردار  برات  حسن  فسا، 

جمعی از پاکبانان و باغبانان دوستدار کتاب برگزار شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی فارس در نشست کتابخوان 
پاکبان و باغبان، با مهم دانستن این نشست گفت: نشست 
تمامی  زیرا  دارد،  ما  دانش  و  آگاهی  از  نشان  امروز 
هر  و  دارند  کتابخوانی  ملت های  پیشرفته،  کشورهای 
آسیب های  و  می رود  بالاتر  رفاه  باشد  بیشتر  آگاهی  جا 

اجتماعی کاهش می یابد.
مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس نیز 
در این نشست ضمن تشکر از برگزاری نشستی با موضوع 
پاکبانان گفت: از شهرداری فسا که زمینه برگزاری این 
نشست فرهنگی را با همکاری اداره کتابخانه های عمومی 

شهرستان فراهم کرده است، قدردانی می کنم.
امروز  کرد:  بیان  ادامه  در  لقمانی،  طبیب  علی نقی  سید 
و   عزیز  پاکبانان  جمع  در  توانستم  که  خوشحالم  بسیار 
زحمتکشان حضور یابم؛ زیرا زیستن ما در جامعه شهری 
و نفس کشیدن شهروندان، به یمن تلاش های شبانه روزی 
این افراد محقق می شود و من به حرمت این افراد؛ مشتاقانه 

پذیرفتم در این نشست شرکت کنم.
فرهنگی  امور  به  نیز  پاکبان  قشر  اینکه  تصریح  با  وی 
حرکت  این  آغاز  گفت:  دارند،  جدی  توجه  مطالعه  و 
امیدوارم  و  می گیریم  نیک  فال  به  را  فسا  شهرستان  در 
درزمینه  عمومی  کتابخانه های  با  استان  سراسر  شهرداران 
برنامه های فرهنگی همکاری گسترده ای داشته  برگزاری 
باشند. فرماندار ویژه فسا نیز در جمع پاکبانان این شهر، 
اینکه ایجاد فرهنگ کتابخوانی در میان اقشار  با تصریح 
مختلف مردم، موجب افتخار و سعادتمندی جامعه خواهد 
شد، عنوان کرد: تداوم این روند، نویدبخش آینده ای روشن 
و پر امید است؛ اقتصاد، جامعه و سیاست حلقه های به هم 
متصلی هستند که در صورت اعتلای فرهنگ، می توانند به 
رشد و تکامل برسند و البته نقش کتاب و مطالعه نیز در 

این فرآیند، انکارناپذیر است.
خود  رفتاری  تکامل  برای  انسان ها  افزود:  کرمی  سلیمان 
به عنوان  می تواند  کتاب  که  دارند  صحیح  الگوی  به  نیاز 
اندیشه و خردورزی،  بر  منطبق  و  الگوی همه جانبه  یک 

نقش مهمی را ایفا کند.
عمومی  کتابخانه های  اداره  رئیس  فیروزی،  محمدحسین 
از  پس  نشست  این  اینکه  تصریح  با  نیز  فسا  شهرستان 
یک ماه تلاش و با همکاری شهرداری فسا برگزار شد، 
گفت: مهم ترین هدف این نشست نمایش جلوه ای دیگر 
از توانایی پاکبان و باغبان شهرداری است، زیرا این افراد 
خارج از فعالیت حرفه ای خود به مقوله کتابخوانی توجه 
ویژه دارند و معرفی کنندگان کتاب در این نشست بخش 

اندکی از اهالی کتاب شهرداری فسا می باشند.

در ادامه این نشست ۶ کتاب معرفی شد که حسن برات، 
شهردار فسا ضمن معرفی کتاب »انسان موفق چگونه فکر 
می کنند«، گفت: شهر فسا ظرفیت دریافت عنوان پایتخت 
کتاب کشور را دارد و امیدوارم این مهم در آینده محقق 
توسط  باغبانی«  این، کتاب های »اصول  بر  افزون  شود.  
حسین غلباش، مسئول گلخانه شهرداری و »فرهنگ الفبای 
مهدویت، موعودنامه« به دست رحیم احمدپور، پاکبان باغ 

کدیوری معرفی شد.
خدا«،  عاشقان  حکایات  و  »کرامات  کتاب   ۳ همچنین 
»چه  و  فارس«  خمسه  عرب  عشایر  و  ایلات  »تاریخچه 
سیدمصطفی  توسط  نیز  کرد«  جابجا  را  من  پنیر  کسی 
دیگر  نژاد  ذاکری  محمدحسن  و  صفری  مهدی  ساداتی، 

پاکبانان شهر فسا به اشتراک گذاشته شد.
عمومی  کتابخانه های  مدیرکل  نشست  این  پایان  در 
حامی  شهردار  به عنوان  فسا  شهردار  برات  حسن  از 
کننده  معرفی  باغبان  و  پاکبانان  و  عمومی  کتابخانه های 

کتاب قدرانی کرد.

خنج
تاپایانمهرماهامسالصورتمیگیرد؛

تکمیل مجتمع فرهنگی 
و هنری خنج

  
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در بازدیدی 
که از مجتمع فرهنگی و هنری شهرستان خنج با همراهی 
فرماندار، مدیرکل راه و شهرسازی لارستان، رئیس شورای 
شهر و جمعی از هنرمندان شهرستان خنج داشت، گفت: 
است  هنر  و  ادب  فرهنگ،  اصحاب  موردنیاز  پروژه  این 
و حداکثر تا پایان مهر تکمیل و به اداره کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی تحویل خواهد شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و 
استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  عمومی  روابط 
فارس، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در 
هنری  و  فرهنگی  مجتمع  از  راه اندازی  و  تکمیل  راستای 
باقری فرد  فرماندار،  عباسی  همراهی  با  خنج  شهرستان 
منصوری  ایرج  لارستان،  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
رئیس شورای شهر خنج و جمعی از هنرمندان شهرستان 
ایجاد  ضرورت  بابیان  سهرابی  صابر  کرد.  بازدید  خنج 
فرهنگ،  اصحاب  فعالیت  برای  موردنیاز  زیرساخت های 
ادب، هنر و بهره برداری از مجتمع های فرهنگی و هنری 
در استان فارس، اعلام داشت: در این سفر تأکید شد تا با 
همکاری اداره کل راه و شهرسازی و اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان فارس و شورا و فرمانداری خنج، این 
اداره کل  به  پایان مهر تکمیل شود و  تا  پروژه حداکثر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی تحویل گردد.
مجتمع های  ساخت  به  اشاره  با  استان  فرهنگی  مقام  این 
فرهنگی و هنری که با هدف ایجاد فضایی برای فعالیت 
هنرمندان و فعالیت های فرهنگی هنری در سراسر استان 
انجام شده گفت: تجربه نشان داده است که اگر این مراکز 
شود  واگذار  هنری  تخصصی  انجمن های  و  هنرمندان  به 
اماکن خواهد شد و واگذاری  این  باعث رونق دوچندان 
صرفاً با نگاه اقتصادی در حوزه فرهنگ اتفاق خوش آیندی 

نخواهد بود.
افزود:  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
 ۹۰ دارای  فعلًا  خنج  شهرستان  هنری  و  فرهنگی  مجتمع 
درصد پیشرفت فیزیکی است که توسط راه و شهرسازی 
استان فارس در سال ۱۳۸۶ شروع و در ادامه برای تکمیل 

به اداره راه و شهرسازی لارستان واگذار گردید.
سهرابی در پایان گفت: مجتمع با زیربنای ۱۸۵۰ مترمربع 
فضای  نگارخانه،  آموزشی؛  شامل کلاس های  دوطبقه  در 
اداری و سالن جند منظوره ۲۵۰ نفری است که تا پایان 

مهرماه سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

نیریز
اجرای برنامه دوره ای ویزیت 
رایگان تیم بسیج جامعه پزشکی 

در روستاهای نی ریز
بسیج  تیم  هماهنگی  با  روستاییان  رایگان  ویزیت  برنامه 
بهداشت و درمان  جامعه پزشکی و ستاد گسترش شبکه 
اجرایی  مهتابی«  »تل  روستای  بهداشت  خانه  در  نی ریز، 

شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
درمان  و  بهداشت  شبکه  سرپرست  شیراز،  پزشکی  علوم 
نی ریز، گفت: طرح ویزیت رایگان روستاییان به صورت 
شهرستان  این  مختلف  روستاهای  و  بخش ها  در  دوره ای 
ارائه  بیمار،  مراقبت  پایش،  می توان  که  می شود  انجام 
و  پزشکی  معاینات  همچنین  و  رایگان  دارویی  خدمات 

دندانپزشکی را از برنامه های این طرح برشمرد.
مختار محمودی با تأکید بر اینکه این برنامه از سوی تیم 
بسیج جامعه پزشکی شهرستان انجام می شود، عنوان کرد: 

و  پایش سلامت  بیمار ضمن   ۶۸ برنامه جهادی،  این  در 
از  ماما،  و  بهورز  سوی  از  بهداشتی  مراقبت های  دریافت 
او غربالگری  بهره مند شدند.  نیز  رایگان پزشک  ویزیت 
بینایی برای کودکان را از برنامه های دیگر این طرح خواند 
و افزود: ۲۸ کودک این روستا از سوی پزشک، ماما و 
بهورز مورد مراقبت اولیه پیش از مدرسه قرار گرفتند و 

۴۲ نفر نیز خدمات دارویی رایگان، دریافت کردند.

استان بوشهر
استانداربوشهرخبرداد:

ایجاد ۶00 تخت درمانی جدید 
در بوشهر

آمبولانسدریاییفعالمیشود

استاندار بوشهر با اشاره به توسعه زیرساخت های بهداشتی 
و درمانی گفت: ۶۰۰ تخت درمانی جدید در استان بوشهر 

راه اندازی می شود.
آیین  در  گراوند  عبدالکریم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
افتتاح نخستین اورژانس هوایی استان بوشهر اظهار داشت: 
در راستای توسعه بخش سلامت استان بوشهر تلاش های 
مناسبی  طرح های  اجرای  شاهد  و  گرفته  صورت  خوبی 

هستیم.
وی توسعه خدمات درمانی و امدادی در استان را به عنوان 
یک اولویت و راهبرد دانست و اضافه کرد: در راستای 
ارتقای حوزه سلامت و تسریع خدمات امدادرسانی امروز 

شاهد افتتاح اورژانس هوایی استان بوشهر هستیم.
راه اندازی  را  برنامه ها  از  دیگر  یکی  بوشهر  استاندار 
آمبولانس دریایی پیشرفته دانست و تصریح کرد: استان 
بوشهر دارای بیشترین مرز دریایی با خلیج فارس است و 
فعال سازی  متعدد  جزیره های  و  دریایی  سکوهای  وجود 

آمبولانس دریایی را ضروری کرده است.
وی از ساخت واحدهای جدید بهداشتی و درمانی در سطح 
استان بوشهر خبر داد و افزود: ایجاد و ساخت ۶۰۰ تخت 
بیمارستانی در استان در حال اجرا است که باعث ارتقای 

وضعیت استان در این حوزه می شود.
بیان  نظام سلامت  اجرای طرح تحول  به  اشاره  با  گراوند 
کرد: از دستاوردهای مهم این طرح توسعه زیرساخت های 
در  سلامت  حوزه  گوناگون  خدمات  افزایش  و  درمانی 

شهرها و روستاها بوده است.
بوشهر  هوایی  اورژانس  پایگاه  افتتاح  با  داد:  ادامه  وی 
هوایی  امداد  خدمات  ارائه  در  پروازی  شعاع  محدودیت 
با  اورژانسی  پایگاه  این  در  مستقر  بالگرد  و  برداشته شد 

شعاع پروازی بالا تمام استان بوشهر را پوشش می دهد.
استاندار بوشهر با اشاره به اینکه پایگاه اورژانسی هوایی 
بوشهر به نقاط دریایی هم امدادرسانی می کند افزود: این 
بالگرد دارای تجهیزات مدرن و پیشرفته امدادی است که 

شبانه روز در خدمت مردم و جامعه هدف است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

جایزه جشنواره جهانی فیلم 
هند به محراب آرامش رسید

فیلم  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  هنری  حوزه  رئیس 
استان  هنری  حوزه  تولیدات  از  آرامش  محراب  انیمیشن 
فیلم  جهانی  جشنواره  جایزه  خود  موفقیت های  ادامه  در 

»آچاریاتولسی« هند را از آن خود کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، شریف اسلامی در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: انیمیشن محراب آرامش به 
کارگردانی خانم زیبا ارژنگ، جایزه دوم بهترین انیمیشن 

این جشنواره جهانی را از آن خود کرد.
عدالت  صلح،  موضوع  با  جشنواره  این  کرد:  بیان  وی 
ایالت  در  سپتامبر  دوم  و  اول  محیط زیست  و  اجتماعی 

راجستان هند برگزار شد.
اسلامی بابیان اینکه محراب آرامش انیمیشنی دو بعدی در 
مدت زمان چهار دقیقه است که در قالبی نو و زیبا داستان 
تاکنون  فیلم  این  افزود:  می کند،  روایت  را  آهو  ضامن 
و  جهانی  مختلف  جشنواره های  در  بین المللی  حضور   13
فیلم  جشنواره  در  پیش ازاین  و  داشته  مختلف  قاره های 

صربستان فینالیست شده بود.
رئیس حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: حضور 
)سه  امریکا  کشورهای  در  فیلم  جهانی  جشنواره های  در 
آلبانی،  جنوبی،  کره  اکراین،  ایتالیا،  انگلستان،  حضور(، 
انیمیشن در  این  دستاوردهای  ازجمله  و...  برزیل، روسیه 

80 روز گذشته بوده است.
طراح  شامل  آرامش  محراب  فیلم  عوامل  کرد:  بیان  وی 
بنیامین قچاق، طراحی  و کارگردان زیبا ارژنگ، تدوین 
صدا علی علیدوستی، تهیه کننده حوزه هنری کهگیلویه و 

بویراحمد است.

نمایشگاه عکس عاشورایی در یاسوج افتتاح شد
نمایشگاه مجموعه آثار چاپ سیلک با موضوع آیین ها و باورهای عاشورایی در حوزه هنری کهگیلویه 
و بویراحمد افتتاح شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، نمایشگاه مجموعه آثار چاپ سیلک 
با موضوع آیین ها و باورهای عاشورایی با حضور مسئولان و جمعی از هنرمندان و علاقه مندان در 
هنری  تجسمی حوزه  هنرهای  واحد  مسئول  شد.  برپا   6 در گلستان  واقع  استان  هنری  سالن حوزه 
کهگیلویه و بویراحمد درخصوص راه اندازی این نمایشگاه گفت: مجموعه نمایشگاه عکس آیین ها 
و باورهای عاشورایی با 34 اثر سید یوسف محمدی تبار با تکنیک چاپ سیلک )دستی( بوده که با 
هدف گرامیداشت واقعه کربلا و حماسه عاشورای حسینی برپاشده است. عبدالرسول شریفی افزود: 
این نمایشگاه به همت واحد هنرهای تجسمی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد از 19 تا 24 شهریور 

در محل نگارخانه حوزه هنری استان همه روزه پذیرای عموم علاقه مندان است.


